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W środę (25.05) w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego ''Publisher-Innowacje'' w Cieszynie
miało miejsce ogłoszenie wyników i wręczenie nagród laureatom XII Powiatowego
Konkursu Informatycznego.

W środę (25.05) w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego "Publisher-Innowacje" w Cieszynie spotkali się najlepsi z
najlepszych. Tego dnia miało bowiem miejsce ogłoszenie wyników i wręczenie nagród laureatom XII Powiatowego
Konkursu Informatycznego. Głównym organizatorem tego wydarzenia jest Gimnazjum nr 1 w Cieszynie. Dyplomy i
nagrody wręczyli zwycięzcom Burmistrz Cieszyna Ryszard Macura, Dyrektor Gimnazjum nr 1 Dariusz Niemiec,
doradca metodyczny informatyki Anna Wysocka, Dyrektor ODZ oraz Bogdan Ficek Dyrektor Zespołu Obsługi
Jednostek Oświatowych.

Wydaje mi się, że Cieszyn pod względem informatycznym jest miejscem dobrym, a nawet bardzo dobrym.
Ponieważ to kształcenie w wielu szkołach odbywa się na dobrym i bardzo wysokim poziomie – mówił
Burmistrz. Włodarz wspomniał m.in. o szkołach które zajmują wysokie pozycje w rankingach ogólnopolskich w
zakresie kształcenia informatycznego. Burmistrz zwrócił również uwagę na Uniwersytet Śląski w Cieszynie, a
dokładnie na kierunek projektowanie gier i przestrzeni wirtualnej. Mówię o tym wszystkim dlatego, bo Śląsk
Cieszyński szeroko rozumiany, z jednej i drugiej strony Olzy, jest miejscem gdzie nie tylko możemy się
dobrze kształcić ale sądzę, że dzięki zaangażowaniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w
najbliższych latach będziemy mogli również rozwijać innowacyjne kierunki kształcenia i prowadzenia
firm – mówił włodarz.

Anna Wysocka bardzo wysoko oceniła poziom tegorocznego konkursu. Rywalizacja była niesamowita. Kiedy
wychodziliście po finale różnie ocenialiście poziom trudności konkursu, jednak większość z Was
przyznała, iż nie było zbyt prosto. Komisja jednogłośnie stwierdziła, iż Ci którzy znaleźli się na pierwszych
miejscach zasługują na miano komputerowych mózgów. Różnice w punktacji były niewielkie – przyznała
Wysocka.

Na finalistów i laureatów czekały dyplomy i nagrody. Oto zwycięzcy: I miejsce Adam Ciężkowski z Gimnazjum nr 1 w
Skoczowie. II miejsce zajął Jonatan Witoszek z Gimnazjum nr 1 w Cieszynie, zaś III miejsce zajął Jan Walica z
Gimnazjum nr 1 w Cieszynie.
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